(Aufor/fé Contractante), lance pour le compte de la commune de BOURHA {Maître d'Ouvrage), un avis de
consultation pour racquisitlon d'un véhicule Pick Up double cabine à la Commune de BOURHA dans le Département
du MayO'Tsanaga, Région de l'Extrême Nord.

Le coût prévisionnel de laprestation est de Trente-cinq Millions (35 000 000) de francs CFA.

2- CONSISTANCE DES TRAVAUX

Les prestations à exécuter regroupées en lot unique porte sur l'acquisition d'un véhicule Pick Up double cabine à la
Commune de BOURHA.

3- PARTICIPATION ET ORIGINE

La participation à la présente consultation est ouverte à égalité de conditions à toutes les entreprises de droit

[...]

14.1.1.2 : Offre technique
a) Dossier incomplet ou pièces non-conforme :
b) Fausse déclaration, documents falsifiés ou scannés ;
c) Chiffres d'affaires dans le domaine du métiers fourniture automobile au cours des trois (03) demières

années Inférieure à Cent Cinquante Millions (150.000.000) de francs CFA :
d) N'avoir pas justifié de la réalisation au cours des trois dernières années, comme prestataire en

automobile :

e) Non existence dans l'offre technique de la rubrique aorganisation, méthodologie etplanning »;
f) Non satisfaction, au moins, à 70%des critères essentiels.